
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2020 M. KOVO 

27 D. ĮSAKYMO NR. V-568 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTRO 2016 M. BALANDŽIO 25 D. ĮSAKYMO NR. V-511 „DĖL PAŽYMĖJIMŲ, 

SUTEIKIANČIŲ TEISĘ ATLIKTI MEDICINOS PRIEMONIŲ (PRIETAISŲ) TECHNINĖS 

BŪKLĖS TIKRINIMĄ, IŠDAVIMO BEI INFORMACIJOS APIE VYKDOMĄ 

MEDICINOS PRIEMONIŲ (PRIETAISŲ) TECHNINĖS BŪKLĖS TIKRINIMO VEIKLĄ 

IR DUOMENŲ PASIKEITIMĄ TEIKIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2020 m. gegužės 15 d. Nr. V-1181 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 27 d. 

įsakymą Nr. V-568 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. balandžio 25 d. 

įsakymo Nr. V-511 „Dėl Pažymėjimų, suteikiančių teisę atlikti medicinos priemonių (prietaisų) 

techninės būklės tikrinimą, išdavimo bei informacijos apie vykdomą medicinos priemonių 

(prietaisų) techninės būklės tikrinimo veiklą ir duomenų pasikeitimą teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ ir 2 punktą išdėstau taip: 

„2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2021 m. gegužės 26 d.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras Aurelijus Veryga 

  

 

 

 


